Р Е Ш Е Н И Е
« 24 » июня 2020 года       № 114/1476-4

с. Раевский

Об использовании стационарных ящиков при проведении голосования

в помещении для голосования с 25 по 30 июня 2020 года

 Руководствуясь пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее –

Порядок ЦИК РФ), утвержденным постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 в редакции от

02 июня 2020 года №250/1840-7 территориальная избирательная комиссия

муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан решила:

 1. Разрешить использование стационарных ящиков при проведении

голосования в помещении для голосования с 25 по 30 июня 2020 года (приложение).

 2. Участковым комиссиям при проведении голосования с использованием

стационарных ящиков строго руководствоваться Порядком ЦИК Российской

Федерации.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателей

участковых комиссий.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии        Р.Т. Шафикова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии        З.А. Мухаметзянова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Альшеевский

район Республики Башкортостан

                                                                                                            от  24 июня 2020 г.  № 114/1476-4

№№  участков

Число участников для

голосования

Количество

стационар-

ных ящиков

Примечание

Избирательный участок  № 828 1724 1

Избирательный участок  № 829 2581 1

Избирательный участок  № 831 461 1

Избирательный участок  № 833 379 1

Избирательный участок  № 834 245 1

Избирательный участок  № 835 119 1

Избирательный участок  № 838 357 1

Избирательный участок  № 839 181 1

Избирательный участок  № 841 503 1

Избирательный участок  № 842 281 1

Избирательный участок  № 843 509 1

Избирательный участок  № 844 180 1

Избирательный участок  № 845 295 1

Избирательный участок  № 846 214 1

Избирательный участок  № 848 135 1

Избирательный участок  № 850 246 1

Избирательный участок  № 851 225 1

Избирательный участок  № 853 378 1

Избирательный участок  № 854 149 1

Избирательный участок  № 855 79 1

Избирательный участок  № 856 740 1

Избирательный участок  № 857 183 1

Избирательный участок  № 858 598 1

Избирательный участок  № 859 294 1

Избирательный участок  № 863 299 1

Избирательный участок  № 864 677 1

Избирательный участок  № 865 1717 1

Избирательный участок  № 867 299 1

Избирательный участок  № 868 115 1

29